mihi

E

Tūm,

72 ¶ Tum, & maxime, porque quando el fideicomisso y grauamen cayesse sobre todos los bienes, y entre ellos esta casa (quod incertum est) supuesto que no se puede negar que tuuieron facultad de disponer della a su voluntad, las dos hermanas a quie se dexò, supra num. 5. la inteligencia que para cuitar la contradicion se puede dar, es, que si en su vida no la enagenassen, quedasse sujeta a la restitucion en fauor del fideicomissario: pero si dispusiesen de ella, como aqui lo hizo doña Iuliana, usando de la permissiõ que tenia, se aurà de sustentar, y tendrà toda validacion.

73 ¶ Sic, quasi in simili causa, Ias. *conf.* 232. num. 4. *vers.* Circa tertium dubium. *volu.* 2. *ibi:* Nunquid per licentiã datam à testatore filijs suis possendi alienare quibus uoluerint facta prius interpellatione aliorum fratrum, possit Bartholomæus alienare inter uiuos partem suam non obstante fideicomisso: breuiter uidetur dicendum quod sic, ex quo clara est aperta est licentia data per testatorem possendi alienare. Unde quãdo manifestus est sensus testatoris, interpretatio uerborum nusquam debet tantum ualere, et melior sensus existat, l. 3. C. de liber. prater.

74 ¶ Et prosequitur illic: Nihil etiam obstatare uidetur, quod per licentiã alienandi concessã à testatore non debet intelligi esse derogatum in totum fideicomisso, qui testator in continenti non presumitur uoluisse se corrigere. Quia respondetur, quod inò per talem licentiã alienandi non est in totum derogatum fideicomisso, sed bene est limitatum, et locum uideat, quando filij non deuenissent ad diuisionem bonorum inter se, uel quando alienans nõ interpellasset prius alios fratres, uel quando non esset facta aliqua alienatio iuxta expressã licentiã testatoris.

75 ¶ Ludouicus Morot. *respons.* 4. per totum, præcipue n. 4. *ibi:* Secundum motiuum indicij est huiusmodi, quod licentia alienandi data heredi institutæ in institutione non censetur sublata ex substitutione simpliciter facta in codicillo, quia non sunt contraria, quod ipsa heres habeat substitutum, cui teneatur restituere, et quod possit alienare, nam restitutio est fideicomissum locum habet non sequuta alienatione, sub qua limitatum censetur. Ias. *conf.* 232. *dub.* 1. *lib.* 3. qui in terminis sic conciliat licentiã alienandi, et fideicomissum.

Idem

76 ¶ Idem etiam tenet Ruin. *conf. 76. n. 13.*
es conf. 112. num. 9. volu. 2. Catelian. Cot. in memorab. verb.
licentia, Petr. Surd. cof. 10. à n. 30. cum seqq. Fontanel. de pact.
claus. 4. glos. 26. à n. 2. Conque hoc solo ex capite se def
uancee en todo el intento contrario.